UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 49, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna sem efeito o Edital nº 48, publicado no D.O.U de 24/11/2008, seção 3, página 63 e torna pública a homologação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela Unidade Acadêmica de Educação, para provimento de vaga na carreira de magistério Superior, pertencente ao quadro de pessoal permanente desta Universidade, observando as disposições contidas no Edital/CH Nº 32, publicado no D.O.U. de 25/08/2008, seção 3, página 41, conforme tabela abaixo:

	Área de conhecimento: Educação Infantil

	Nome do candidato
	Média
	Resultado

	ROSIMEIRE COSTA DE ANDRADE
	90,4
	APROVADA E CLASSIFICADA

	MARIA CRISTINA LEANDRO DE PAIVA
	89,3
	Aprovada

LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO